



Warszawa, dn. 25.06.2020 r.

wg rozdzielnika

Znak sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.14.2020

Dotyczy: *odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę technicznych środków materiałowych do samolotów Boeing B737-800 i Gulfstream G-550”, o nr sprawy 10/2020.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę technicznych środków materiałowych do samolotów Boeing B737-800 i Gulfstream G-550” o numerze sprawy 10/2020.

Pytanie 1

Zadanie 11 pozycja nr 6-proszę o akceptację alternatywnego P/N: NAS1581C3T5, SCREW.

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje alternatywnego P/N: NAS1581C3T5, SCREW, to nie jest zamiennik dla P/N: NAS1581C3R5.

Pytanie 2

Zadanie nr 27 pozycja nr 8 – w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 15.06.2020, Zamawiający wskazuje właściwy P/N: MS 25237-327, tymczasem w OPZ i Formularzu cenowym wymieniony jest P/N MS 25237-387. Prosimy o podanie, który P/N jest właściwy. Proszę o akceptację alternatywnego P/N: 387 LAMP: INCANDESCENT, 28V, 1W.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje pierwotny PN: MS25237-387 jako właściwy. Zamawiający akceptuje proponowany zamiennik PN: 387 LAMP: INCANDESCENT, 28V, 1W.

Pytanie 3

Zadanie nr 27 pozycja nr 13 – proszę o akceptację alternatywnego P/N: OL1665, LAMP.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje alternatywny P/N: OL1665, LAMP.

Pytanie 4

Zadanie nr 27 pozycja nr 14 – proszę o akceptację alternatywnego P/N: OL387, LAMP.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje alternatywny P/N: OL387, LAMP.

Pytanie 5

Zadanie nr 27 pozycja nr 17 – proszę o akceptację alternatywnego P/N: WL3071BPE, LAMP.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje alternatywny P/N: WL3071BPE, LAMP.

Pytanie 6

Zadanie nr 27 pozycja nr 20 – proszę o akceptację alternatywnego P/N: OL387BP, LAMP.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje alternatywny P/N: OL387BP, LAMP.

Pytanie 7

Proszę o informację, czy brak pozycji nr 15 w zadaniu 27 jest zamierzony?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż brak pozycji 15 w zdaniu nr 27 nie jest zamierzony, nastąpiła omyłka pisarska. Obowiązuje dotychczasowa numeracja zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ.

z powioleniem

DOWÓDCA

wz. plk Stanisław GĄBKA